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Virbac Enzymatyczna Pasta Do Zębów
Dla Psów I Kotów 70g

Cena 63,54 zł

Numer katalogowy 3597133096231

Kod producenta 3597133096231

Specjalna potrzeba Higiena jamy ustnej

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba(filtr) Jama ustna

Waga 70

Opis produktu
Virbac Enzymatyczna Pasta Do Zębów Dla Psów I Kotów 70g - Opis Produktu

Enzymatyczna pasta do zębów firmy Virbac jest smaczną pastą stworzoną z myślą o psach i kotach, zawierającą
opatentowany kompleks C.E.T. (Complex Enzymatic Thiocyanate) w skład którego wchodzą 2 enzymy (oksydaza glukozowa,
laktoperoksydaza) i tiocyjanian potasu. Kompleks ten wzmacnia naturalne mechanizmy obronne jamy ustnej. Aromat
drobiowy sprawia, że psy i koty dobrze tolerują smak pasty. Nie jest wymagane płukanie jamy ustnej po jej zastosowaniu.

Virbac Enzymatyczna Pasta Do Zębów Dla Psów I Kotów 70g - Dane Techniczne

Skład: Opatentowany podwójny system enzymatyczny C.E.T. (oksydaza glukozowa, laktoperoksydaza, tiocyjanian
potasu), Łagodne składniki o właściwościach polerujących (uwodniona krzemionka, dwutlenek tytanu, bezwodny
fosforan dwuwapniowy), Surfaktant (gliceryna, sorbitol)
Dodatki: Dekstroza, Guma ksantanowa, Benzoesan sodu, Aromat drobiu
Waga: 70g
Aromat: drobiowy

Virbac Enzymatyczna Pasta Do Zębów Dla Psów I Kotów 70g - Sposób Użycia

Należy czyścić zęby psów i kotów codziennie używając enzymatycznej pasty C.E.T. firmy Virbac i odpowiedniej do
wielkości zwierzęcia szczoteczki z miękkim włosiem
Aromat drobiowy sprawia, że psy i koty dobrze tolerują smak pasty
Nie jest wymagane płukanie jamy ustnej po jej zastosowaniu
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Regularne stosowanie enzymatycznej pasty C.E.T firmy Virbac pomaga:

Usuwać płytkę nazębną.
Ograniczyć powstawanie kamienia nazębnego.
Ograniczyć nieprzyjemny oddech.

Należy czyścić zęby psów i kotów codziennie używając enzymatycznej pasty C.E.T firmy Virbac i odpowiedniej do wielkości
zwierzęcia szczoteczki z miękkim włosiem.
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